

พระราชกร ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

แบบ ปจ. 5

ประเภทงานทาง โครงการปรับปรุงถนน ด้วยการลงหินคลุก ภายในตำบลเกษไชย

สถานที่ก่อสร้าง เส้นทางที่ 2 หมู่ที่ 12-10 ตำบลเกษไชย เริ่มตั้งแต่ถนนเลี้ยวมือถึง บริเวณเสื่อกี๊กรกไฟฟ้าบ้านไผ่ล้อม

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แฉ่น

ประมาณราคา วันที่ 1 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก ภายในตำบลเกษไชย)	170,918.55	1.3624	232,859.43	
	ระยะเวลาดำเนินการ	40 วัน			
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก ภายในตำบลเกษไชย เป็นเงินทั้งสิ้น			232,859.43	
	คิดสุทธิเพียง			232,800.00	
"อักษร" สองแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว และ
เห็นชอบกับราคาระเบียบประมาณการนี้ และให้ยึดถือเป็นราคากลาง
โดยมีชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายพิษณุ อุทัยศรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายปรีชา แสงเนียม)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายปรีชา แสงเนียม)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิษณุ อุทัยศรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายรัชชันต์ ทองอร่าม)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางฉวีชาธิ์ คล้ายแจ้งเรืองกุล)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
(นายปัญญา คล้ายแจ้ง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

ประมาณการ โครงการ ปรับปรุงถนนด้วยการหินตก ภายในตำบลไทย จำนวน 8 เส้นทาง 6 หมู่บ้าน
 สถานีก่อสร้าง เส้นทางที่ 2. เริ่มตั้งแต่ถนนเที่ยงเมืองชุมแสง ถึง บริเวณสี่กักรถไฟบ้านไผ่ล้อม

หมู่ที่ 12 บ้านท่าบ่อ ถึง หมู่ที่ 10 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไทย อำเภอยะนิง จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณการ วันที่ 1 มีนาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	จากหน่วย	รวม		
2	ปรับปรุงถนนด้วยการหินตก ภายในหมู่บ้าน								
	2.1 ปรับปรุงถนนด้วยการหินตก มีขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1,650.00 เมตร								
	ขนาดเฉลี่ย 0.10 เมตร	495.00	ลบ.ม.	345.29	170,918.55	-	-	170,918.55	
	(ทราบ ค่าเฉลี่ยจากช่าง คำนวณจากค่าเฉลี่ย และ ค่าปรับน้ำ หรืออื่น บดกับ ด้วยรถไถตามเขต ให้บริเวณ ๑๐๐)								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
								170,918.55	

ตรวจสอบถูกต้อง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ ลงชื่อ.....
 (นายพิเชษฐ อุทัยศรี) (นายปรีชา แสงนิ่ม)

ตำบลหนองบัวระอา อบ.ไทย

ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....
 (นายชัยวัฒน์ กองอรุณ)

ตำแหน่ง ผู้ย่นวมการลงทาง อบ.ไทย

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
 (นายปัญญา คล้ายแจ้ง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทย

อนุมัติ

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไทย